
第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

5,000,000

4,800,000

4,900,000

4,750,000

4,800,000

4,980,000

4,800,000

4,900,000

4,800,000

4,980,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 5,478,000 4,309,800 落 札 価 格 5,225,000

（税抜） 4,980,000 3,918,000 （税抜） 4,750,000

10 有限会社流域測量設計事務所

9
株式会社み・らいとコンサルティ
ング

8 株式会社水環境設計

7
日本技術設計コンサルタント株式
会社

6 有限会社東和測量

5 総合技術コンサルタンツ株式会社

4 株式会社新和調査設計 ○

3 有限会社国土開発設計

2 株式会社あさかエンジニアリング

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社アート設計

工期（納期） 令和７年１２月３日 完成(完納) 令和８年３月２７日

業 種 土木設計 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 深町豆田線　測量実施設計委託

施行（納入）場所 郡山市田村町金屋字豆田　外　地内

工事等概要

測量実施設計委託：深町豆田線（路線番号54332）

　測量延長　L=530ｍ
　路線測量　L=0.53ｋｍ
 実施設計　L=0.53ｋｍ

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００４５００ 号 入札執行日 令和７年１１月１８日


