

入札執行調書
入札結果表

契約番号	第2025004500号		入札執行日	令和7年11月18日			
工事等名	深町豆田線 測量実施設計委託						
施行(納入)場所	郡山市田村町金屋字豆田 外 地内						
工事等概要	測量実施設計委託：深町豆田線（路線番号54332） 測量延長 L=530m 路線測量 L=0.53km 実施設計 L=0.53km						
工期(納期)	着手 令和7年12月3日		～ 完成(完納)	令和8年3月27日			
業種	土木設計		契約方法	指名競争入札			
番号	入札者 商号又は名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)		
1	有限会社アート設計	5,000,000					
2	株式会社あさかエンジニアリング	4,800,000					
3	有限会社国土開発設計	4,900,000					
4	株式会社新和調査設計	4,750,000			○		
5	総合技術コンサルタント株式会社	4,800,000					
6	有限会社東和測量	4,980,000					
7	日本技術設計コンサルタント株式会社	4,800,000					
8	株式会社水環境設計	4,900,000					
9	株式会社み・らいとコンサルティング	4,800,000					
10	有限会社流域測量設計事務所	4,980,000					
予定価格 (税抜)	5,478,000 4,980,000	最低制限価格 (税抜)	4,309,800 3,918,000	落札価格 (税抜)	5,225,000 4,750,000		

(単位：円)